
DOHODA O NAROVNÁNÍ závazků ze Smlouvy o dílo – stavební práce 
„II/193 Pernarec – průtah“ 
 

Stránka 1 z 5 

 

   

 

 

DOHODA O NAROVNÁNÍ 
závazků ze Smlouvy o dílo – stavební práce 

"II/193 Pernarec – průtah“ 

 (dále jen „dohoda“) 
uzav ená dle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění  

(dále jen „občanský zákoník“) 
 

číslo dohody objednatele č. 1:   8500008264 
číslo dohody objednatele č. 2:        
číslo dohody zhotovitele:        
 
číslo dodatku č.1 objednatele č.1: 8510000706, č. dodatku č. 2: 8510000790, č. dodatku č. 3 8510000851, 
            č. dodatku č. 4 8510000924 
číslo smlouvy objednatele č. 1:  8500004859 
číslo smlouvy objednatele č. 2:  nečíslováno 
číslo smlouvy zhotovitele:  8/20/DSS 

 

SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel č. 1: 
 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  
zapsaná v obchodním rejst íku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 
sídlo:   Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň 
statutární orgán:  Ing. Miroslav Doležal, generální editel 
IČO:    72053119 DIČ: CZ72053119 
e-mail:    
datová schránka:  qbep485 
telefon:    
kontaktní osoba ve věcech technických:  

(dále jen 
„kontaktní osoba objednatele č. 1“) 

(dále jen jako „objednatel č. 1“) 

 

Objednatel č. 2: 
                     
Obec Pernarec 

sídlo:   Pernarec 62, 330 36 Pernarec 
zastoupený:   Mgr. Janem Balínem, starostou 
IČO:    002 58 229 DIČ: CZ00258229 
telefon:    
datová schránka:  ttpbb4h   
kontaktní osoba ve věcech technických:  
Mgr. Jan Balín, tel.: (dále jen „kontaktní osoba 
objednatele č. 2“) 
(dále jen jako „objednatel č. 2“) 
(společně dále jen „objednatel“, není-li výslovně uvedeno jinak) 
 
 
 
 
 



DOHODA O NAROVNÁNÍ závazků ze Smlouvy o dílo – stavební práce 
„II/193 Pernarec – průtah“ 
 

Stránka 2 z 5 

 

Zhotovitel  
 
Společnost Pernarec průtah 
BERGER BOHEMIA a.s. (Společník č. 1 - správce společnosti) 
zapsaná v obchodním rejst íku pod sp. zn.: B 217 u Krajského soudu v Plzni 
sídlo:    Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň  
zastoupená:   Ing. Zdeněk Pilík, p edseda p edstavenstva 
            Ing. Ladislav Provod, člen p edstavenstva 
IČO:    45357269 DIČ: CZ 45357269  
telefon:        
datová schránka:  npxnk7i 
kontaktní osoba ve věcech technických: 

  
 
a 
 
DEKAKOM plus s.r.o. (Společník č. 2) 
zapsaná v obchodním rejst íku pod sp. zn.: C 16221 u Krajského soudu v Plzni 
sídlo:   Pražská 1178/II, 337 01 Rokycany 
zastoupená:   Ing. Radek Ková , jednatel 
IČO:    263 73 611 DIČ: CZ26373611 
telefon:    , e-mail:   
datová schránka:   hdwrb9b 
kontaktní osoba:   Ing. Radek Ková , jednatel 
dále jen „zhotovitel“ 

 

 
 (společně dále jen jako „Smluvní strany“) 
 

I. Preambule 

 

1.1. Smluvní strany konstatují, že dne 25.08.2020 byla mezi objednatelem a zhotovitelem, uzav ena smlouva 
o dílo, jejímž p edmětem je provedení stavby s názvem: II/193 Pernarec - průtah (dále jen „Stavba“), č. 
smlouvy objednatele: 8500004859 (dále jen „Smlouva“). Smlouva byla uzav ena dle zák. č. 134/2016 Sb., 
o zadávání ve ejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) a to na základě výsledku otev eného ízení ve ejné 
zakázky evidované na profilu zadavatele pod systémovým číslem: P20V00000245. Smlouva je platná a 
účinná ve znění jejích dodatků č. 1 ze dne 17.05.2021, č. 2 ze dne 12.01.2022 , č. 3 ze dne 06.04.2022 a 

č. 4 ze dne 29.11.2022.  

 

1.2. V rámci provádění Stavby zhotovitelem došlo k provedení dílčích změn, tedy k realizaci méněprací a 
víceprací, které nebyly p ed jejich faktickým provedením zohledněny písemnou změnou Smlouvy, resp. 
nedošlo k uzav ení dodatku č. 5 Smlouvy. Podrobně jsou veškeré provedené změny, které jsou 
p edmětem této dohody, popsány v p íloze č. 1 této dohody – změnový list včetně podrobného rozpočtu 
(dále jen „Změna rozsahu díla“). Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda se netýká víceprací či 
méněprací neuvedených ve Změně rozsahu díla. 
 

1.3. Změna rozsahu díla dle čl. I. odst. 1.2. dohody odpovídá vícepracím v celkové hodnotě 1.522.475,93 Kč 
bez DPH a méněpracím v celkové hodnotě 288.846,33 Kč bez DPH.  

 

1.4. Stavba, resp. dílo definované dle čl. II. odst. 2.1. Smlouvy bylo ádně a včas p edáno v rozsahu dotčeném 
Změnou rozsahu díla dne 08.09.2023. 

 

II. Narovnání 
 

2.1. S ohledem na skutečnosti  uvedené v čl. I. dohody a dále vzhledem k průběhu realizace díla, kdy veškeré 
změny jsou uvedeny v popisu změny ve změnovém listu, který tvo í nedílnou součást této dohody, 
uzavírají Smluvní strany tuto dohodu. 
 



DOHODA O NAROVNÁNÍ závazků ze Smlouvy o dílo – stavební práce 
„II/193 Pernarec – průtah“ 
 

Stránka 3 z 5 

 

2.2. Vzhledem ke skutečnosti, že nedošlo k uzav ení dodatku č. 5 ke Smlouvě, který by Změnu rozsahu díla 
dle čl. I. dohody reflektoval, byly zhotovitelem poskytnuty práce de facto bez právního důvodu. Změna 
rozsahu díla odpovídá podmínkám pro provedení změn Smlouvy ve smyslu ust. § 222 odst. 4 ZZVZ. 
 

2.3. Vzhledem k tomu, že objednatel považuje méněpráce i vícepráce provedené zhotovitelem zahrnuté 
ve Změně rozsahu díla za provedené k jeho užitku a s jeho vědomím s tím, že by vrácení p edmětu plnění 
odpovídajícímu vícepracím zhotoviteli ze strany objednatele bylo neúčelné, respektive není ani fakticky 
možné a zhotovitel neobdržel od objednatele žádné odpovídající protiplnění, se Smluvní strany dohodly, 
že objednatel poskytne zhotoviteli platbu odpovídající Změně rozsahu díla. 
 

2.4. Původní ujednání Smlouvy o ceně díla dle čl. III. se mění následovně:  

2.4.1. Celková smluvní cena dle čl. 3.1. písm. a) Smlouvy 

bez DPH:  67.412.798,85 Kč 

se touto dohodou zvyšuje o částku 1.233.629,61  Kč bez DPH. 
2.4.2. Celková smluvní cena po změně provedené touto dohodou tak činí:  

bez DPH  68.646.428,46 Kč 

2.4.3. Cena díla za část díla pro objednatele č. 1 dle čl. 3.1. písm. b) Smlouvy 

bez DPH:  49.262.012,32  Kč 

se touto dohodou zvyšuje o částku 1.034.659,60 Kč bez DPH. 
2.4.4. Cena díla za část díla pro objednatele č. 1 po změně provedené touto dohodou tak činí:  

bez DPH  50.296.671,92 Kč 

2.4.5. Cena díla za část díla pro objednatele č. 2 dle čl. 3.1. písm. c) Smlouvy 

bez DPH:  18.150.786,54  Kč 

se touto dohodou zvyšuje o částku 198.970,01,- Kč bez DPH. 
2.4.6. Cena díla za část díla pro objednatele č. 2 po změně provedené touto dohodou tak činí:  

bez DPH  18.349.756,55 Kč 

  

2.5. Smluvní strany dále pro vyloučení všech pochybností souhlasně prohlašují, že celková smluvní cena dle 
čl. III. odst. 3.1. písm. a) Smlouvy po změně provedené touto dohodou činí  68.646.428,46 Kč bez DPH.   

 

2.6. Smluvní strany dále pro vyloučení všech pochybností souhlasně prohlašují, že na provedené vícepráce 
zahrnuté ve Změně rozsahu díla se vztahují ustanovení Smlouvy týkající se záruk, odpovědnosti 
zhotovitele, sankcí, etc. 
 

2.7. Smluvní strany dále pro vyloučení všech pochybností souhlasně prohlašují, že účelem uzav ení této 
dohody byla mimo jiného i změna Smlouvy v rozsahu odpovídajícím Změně rozsahu díla. 
 
 
 

III. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob 

 

3.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzav ením a plněním této dohody dochází za účelem 
zajištění komunikace p i plnění dohody k vzájemnému p edání osobních údajů zástupců a kontaktních 
osob smluvních stran v rozsahu: jméno, p íjmení, akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová 
adresa. 

 

3.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly v dohodě, p ípadně v 
souvislosti s plněním této dohody poskytly druhé smluvní straně o takovém způsobu zpracování jejich 
osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých 
osobních údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli proti takovému zpracování námitku. 
 

3.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví v souvislosti s 
plněním této dohody nebo s nimi v souvislosti s touto dohodou p ijdou do styku. Smluvní strany jsou rovněž 
povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních opat eních, jejichž zve ejnění by ohrozilo 
zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního 
vztahu založeného touto dohodou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů a na ízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o 



DOHODA O NAROVNÁNÍ závazků ze Smlouvy o dílo – stavební práce 
„II/193 Pernarec – průtah“ 
 

Stránka 4 z 5 

 

zrušení směrnice 95/46/ES (obecné na ízení o ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 
5. 2018 (dále jen „GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této dohody. 
 

3.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které p ijdou do styku s osobními 
údaji v souvislosti s plněním této dohody, budou zavázáni k mlčenlivosti ve stejném rozsahu, jakou jsou 
povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této dohody. 
 

3.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této dohody se nepovažuje poskytnutí osobních údajů t etí straně, 
které je nezbytné pro plnění dohody nebo plnění povinnosti stanovené právním p edpisem nebo které bylo 
učiněno se souhlasem subjektu údajů. 
 

3.6. Postupy a opat ení se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 
písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších p edpisů. 
 

3.7. Smluvní strany se zavazují, že p i správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu 
s aktuální platnou a účinnou legislativou. 

 
 
 
IV. Závěrečná ustanovení 

 

4.1. Pro objednatele i zhotovitele  jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic Plzeňského kraje, 
p.o., verze 1.1. platné od 17. 02. 2020, které jsou publikované a ve ejně p ístupné na webových stránkách 
kupujícího v sekci „dokumenty ke stažení“: http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/ (dále jen 
„Obchodní podmínky“). Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v p ípadě rozporu s Obchodními 
podmínkami p ednost a smluvní vztah se tedy bude vždy ídit prioritně ustanoveními smlouvy. 
 

4.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda včetně všech jejích p íloh podléhá povinnému zve ejnění 
zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 
 

4.3. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního tajemství a 
další údaje resp. části návrhu dohody (p íloh), jejichž uve ejnění je zvláštním právním p edpisem vyloučeno, 
spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního p edpisu a konkrétní důvody zákazu 
uve ejnění těchto částí. ádně a důvodně označené části dohody (p íloh) nebudou uve ejněny, pop . budou 
p ed uve ejněním znečitelněny. Objednatel p ed zve ejněním dohody znečitelní osobní údaje v souladu 
s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným Ministerstvem vnitra.  
 

4.4. Splnění povinnosti uve ejnit tuto dohodu dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel č. 1. 
 

4.5. Zhotovitel a objednatel č. 2 je povinen uve ejnit tuto dohodu v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 
Sb. nejpozději do 3 měsíců od jejího uzav ení, nebude-li tato dohoda zve ejněna objednatelem č. 1 
nejpozději do 30 dnů po jejím uzav ení. 
 

4.6. Tato dohoda je uzav ena dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uzav ení, pokud 
zvláštní právní p edpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 
 

4.7. Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy zástupců smluvních 
stran založenými na kvalifikovaném v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy 
zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze dohodu podepsat i 
v listinné podobě, v tomto p ípadě bude dohoda sepsána v šesti vyhotoveních, z nichž objednatel č. 1 obdrží 
dvě vyhotovení. Smluvní strany se současně dohodly, že pokud zhotovitele nedisponuje podpisem 
založeným na kvalifikovaném elektronickém certifikátu:  

 může být tato dohoda zhotovitelem podepsána tak, že zhotovitel opat í vytištěnou dohodu podpisem 
oprávněné osoby a následně podepsanou dohodu opat í autorizovanou konverzí dokumentu do formátu 
PDF a zašle jej elektronicky objednateli č. 1 (e-mailem nebo prost ednictvím datové schránky),  

 nebo může být tato dohoda zhotovitelem podepsána tak, že zhotovitel opat í vytištěnou dohodu 
podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný naskenovanou dohodu zašle elektronicky objednateli 
č. 1 (e-mailem nebo prost ednictvím datové schránky), zároveň však musí doložit i originálně podepsaný 
dokument a to buď osobně, nebo prost ednictvím poštovní p epravy na adresu sídla objednatele.  

http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/
http://www.mvcr.cz/soubor/metodicky-navod-k-aplikaci-zakona-o-registru-smluv-jez-slouzi-k-zakladni-orientaci-v-problematice-a-prinasi-zakladni-odpovedi-na-casto-kladene-dotazy.aspx


DOHODA O NAROVNÁNÍ závazků ze Smlouvy o dílo – stavební práce 
„II/193 Pernarec – průtah“ 
 

Stránka 5 z 5 

 

 

4.8. Objednatel č. 2 prohlašuje, že z jeho strany jsou splněny všechny podmínky pro platnost této dohody dle 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění a že uzav ení této dohody bylo schváleno usnesením 
zastupitelstva obce č. 112 ze dne 21.9. 2023 
 
 
 
 

Seznam příloh:  

P íloha č. 1 – změnový list včetně rozpočtu 
 

objednatel č. 1 :       zhotovitel: 
 
 
 
 
 
 
___________________________    ___________________________ 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  BERGER BOHEMIA a.s. 
Ing. Miroslav Doležal      Ing. Zdeněk Pilík 
generální editel      p edseda p edstavenstva 
podepsáno elektronicky      podepsáno elektronicky   
  
  
objednatel č. 2 :                                                                     
 
 
 
 
 
 
___________________________    ____________________________ 
Obec Pernarec       BERGER BOHEMIA a.s. 
Mgr. Jan Balín       Ing. Ladislav Provod 
starosta       člen p edstavenstva 
podepsáno elektronicky      podepsáno elektronicky  
 
 
 
 
 
 
        ____________________________ 
        DEKAKOM plus s.r.o.   
        Ing. Radek Ková  
        jednatel 

podepsáno elektronicky 
 
 
 
 
 
 
 
Návrh dohody vyhotovil: , 8.9.2023 
 
 
Za administrativní správnost:  



Zm nový list (č.5) - Dohoda o narovnání

Změnu vyvolal:

ocenění změny předložil: Zhotovitel

Cena díla bez DPH (dle SOD)

Cena díla po předchozích dodatcích bez DPH

DOZOR inženýring s.r.o., Koterovská 574/177, 326 00 Plzeň - Koterov, IČO: 07870213

Projektant: Boula IPK s.r.o., Goldscheiderova 3,301 00 Plzeň, IČO: 28035461

ZMč. 5.3.:
SO 310 - Odvodnění komunikace - SÚSPK
[Vícepráce]
5.3.a) Úprava počtu uličních vpustí z důvodu doplnění v rámci okružní křižovatky

[Méněpráce]
5.3.a) Upřesnění počtu uličních vpustí v rámci odečtů etapy na Čerňovice
5.3.b) Odečet středových skruží uličních vpustí z důvodu úpravy skladby uličních vpustí

50 296 671,92 Kč

Předmět díla: II/193 Pernarec – průtah

Objekt: SO 110, 120, 310, 310-01

Objednatel č.1: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00  Plzeň, IČO: 72053119 (dále také jako "SÚSPK")

ZMč. 5.2.:
SO 120 - Chodníky - Obec Pernarec

[Vícepráce]
5.2.a) Úprava výměr ploch a přidružených položek na základě geodetického zaměření
5.2.b) V rámci realizace parkovacího stání před restaurací Squash bylo nutné odstanit 2 kusy pařezů

[Méněpráce]
5.2.a) Úprava výměr ploch a přidružených položek na základě geodetického zaměření
5.2.c) Méněpráce vzniklé úpravou rozsahu pokládky chodníkových obrub a palisád

ZMč. 5.4.:
SO 310-01 - Dešťová kanalizace - 50% SÚSPK, 50% Obec Pernarec
[Vícepráce]
5.4.a) Výměna typu poklopů kanalizačních šachet v rámci kanalizačního řadu realizovaného mimo pojížděnou a pochozí plochu
5.4.b) Úprava délky kanalizačního potrubí a přidružených položek na základě geodetického zaměření

[Méněpráce]
5.4.a) Výměna typu poklopů kanalizačních šachet v rámci kanalizačního řadu realizovaného mimo pojížděnou a pochozí plochu

ZMč. 5.1.:
SO 110 - Komunikace - SÚSPK
[Vícepráce]
5.1.a) Úprava výměr ploch a přidružených položek na základě geodetického zaměření
5.1.b) Z důvodu ochrany plynovodu ve směru na Trpísty byla druhá vrstva ze ŠD 0/32 nahrazena vrstvou SC
5.1.c) Z důvodu nedostatečného spádu komunikace byl ve směru na Trpísty doplněn polymerbetonový odvodňovací žlab
5.1.d) Z důvodu nedostatečného krytí plynovodu bylo provedení jeho zahloubení za dozoru majetkového správce tohoto vedení
5.1.f) Z důvodu nedostatečného krytí drenážního potrubí v rámci rozšíření Úněšova byla vyměněna druhá vrstva ŠD 0/32 za vrstvu SC

[Méněpráce]
5.1.a) Úprava výměr ploch a přidružených položek na základě geodetického zaměření
5.1.b) Z důvodu ochrany plynovodu v směru na Trpísty byla druhá vrstva ze ŠD 0/32 nahrazena vrstvou SC
5.1.e) Méněpráce vzniklé úpravou vodorovného dopravního značení
5.1.f) Z důvodu nedostatečného krytí drenážního potrubí v rámci rozšíření Úněšova byla vyměněna druhá vrstva ŠD 0/32 za vrstvu SC

Objednatel č.2: Obec Pernarec, Pernarec 62, 330 36 Pernarec, IČO: 00258229 (dále také jako "Obec")

Popis změn:

Zhotovitel:

Společnost Pernarec průtah
BERGER BOHEMIA a.s., IČO: 45357269 (Společník č. 1 - správce společnosti)
DEKAKOM plus s.r.o., IČO: 26373611 (Společník č. 2)

TDS:

úd
aj

e 
o 

zm
n Dodatečné požadavky objednatele, změny vyvolané zjištěním skutečného stavu při realizaci stavby 

Cenová změna za dodatek č.5 bez DPH

67 412 798,85 Kč

úd
aj

e 
o 

ce
n

 d
íla

50 419 043,08 Kč

odst. 4 § 222 zák.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Způsob projekčního 
řešení změny: zápis do SD a KD, upřesňující PD, dokumentace skutečného provedení, skutečnost na stavbě

Jedná se o změnu:

68 614 789,54 Kč

O
bj

ed
na

te
l č

. 1 Cena díla bez DPH dle SOD

Cena díla po dodatku č. 5 bez DPH  

49 262 012,32 KčCena po přechchozích dodatcích bez DPH



Tr
em

ín

TDS: DOZOR inženýring s.r.o.

O
ds

ou
hl

as
en

í z
m

ny

Zm nu odsouhlasil: datum podpis/el. podpis

Zhotovitel:

Objednatel č.1: .

Přílohy
Přílohy:
Rekapitulace a rozpočet dílčích změn ke Změnovému listu

Projektant: 

Objednatel č.2: 

Vliv změny na termín dokončení díla: žádný

Celková hodnota změny bez DPH
-288 846,33 Kč

1 522 475,94 Kč
1 233 629,61 Kč

Zm
ny

 Méněpráce celkem bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH

18 349 756,55 Kč

Cena díla celkem po dodatku č. 5 vč. DPH 

Cena díla celkem po dodatku č. 5 bez DPH  68 646 428,46 Kčúd
aj

e 
o 

ce
n

 d
íla

83 062 178,44 Kč

Cena díla po dodatku č. 5 bez DPH  

18 195 746,47 Kč

Cena po přechchozích dodatcích bez DPH 18 150 786,54 Kč

O
bj

ed
na

te
l č

. 2 Cena díla bez DPH dle SOD



Objedn

atel

Číslo 
z ě y
ZMč.

Popis z ě y

Odst. 

4/5/6 

§  
ZZVZ

Mé ěprá e Ví eprá e Součet

5.1. SO 110 4 -179 368,52 1 100 242,99 920 874,47

5.3. SO 310 4 -21 582,87 118 923,59 97 340,72

5.4. SO 310-01 4 -12 080,00 28 524,41 16 444,41

5.2. SO 120 4 -63 734,94 246 260,54 182 525,60

5.4. SO 310-01 4 -12 080,00 28 524,41 16 444,41

-288 846,33 1 522 475,94 1 233 629,61

-213 031,39 1 247 690,99 1 034 659,60

-75 814,94 274 784,95 198 970,01

Výpočet % z ě y v ávaz osti a § 222 ZZVZ a e u díla dle SOD ez DPH
Odst. 

4/5/6 

§  
ZZVZ

%

§  ZZVZ 4 0,00%

§  ZZVZ 5 2,03%

§  ZZVZ 6 3,85%

§  ZZVZ 6 0,23%

§  ZZVZ 5 0,73%

§  ZZVZ 5 4,45%

§  ZZVZ 4 1,80%

1,80%

7,21%

4,07%

11,28%

Celke  z ě a dle odst.  §  ZZVZ
Celke  z ě a dle odst.  §  ZZVZ
Celke  z ě a dle odst.  §  ZZVZ
CELKEM VŠECHNY ZMĚNY

D3 504 109,25

D4 3 050 852,54

D5 1 233 629,61

D1 1 391 573,64

D1 2 639 915,28

D2 155 433,71

Objednatel 

č. 
Obec

D1 0,00

Rekapitula e z ě  Z ě ového listu č.   - Dohoda o arov á í
stavby

II/  Per are  – průtah

ZMĚNY V SOUČTU CELKEM
     O jed atel č.  - SÚSPK CELKEM
     O jed atel č.  - O e  CELKEM

Z ě y elke

  ,  Kč

Celke  Z ě y

Ce a díla dle SOD

Objednatel. 

č. 
SÚSPK



5.1.a

Úprava 
ploch dle 

GZ

5.1.b

KSC 

Trpísty

5.1.c

Žlab 
Trpísty

5.1.d

Zvýšení 
krytí 

plynovodu

5.1.e

Méněpráce

5.1.f

KSC 

Úněšov
Celkem

25 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 9 330,630 8 475,630 -162,000 -693,000 -855,000 173,70 1 620 727,30 1 472 214,09 -148 513,21

42 915211112 Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem  dělící čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní m 3 313,000 2 988,000 -325,000 -325,000 41,78 138 431,03 124 851,17 -13 579,86

46 915611111 Předznačení pro vodorovné značení  stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodicí proužkym 3 649,000 3 324,000 -325,000 -325,000 4,27 15 573,85 14 186,76 -1 387,09

53 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 1 427,000 1 353,000 -74,000 -74,000 129,44 184 708,95 175 130,49 -9 578,46

94.N 339921132 Osazování palisád  betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm m 5,000 0,000 -5,000 -5,000 1 261,98 6 309,90 0,00 -6 309,90

-179 368,52

5.1.a

Úprava 
ploch dle 

GZ

5.1.b

KSC 

Trpísty

5.1.c

Žlab 
Trpísty

5.1.d

Zvýšení 
krytí 

plynovodu

5.1.e

Méněpráce

5.1.f

KSC 

Úněšov
Celkem

27 565166122R Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH)  s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 90 mm z modifikovaného asfaltum2 8 749,830 9 168,000 418,170 418,170 502,92 4 400 478,50 4 610 785,22 210 306,72

28 573231106 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2 m2 18 737,160 19 573,500 836,340 836,340 18,89 353 964,54 369 763,88 15 799,34

29 573231108 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2 m2 8 749,830 9 168,000 418,170 418,170 23,09 202 025,31 211 680,46 9 655,15

30 577134141 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)  s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 40 mmm2 9 739,830 10 158,000 418,170 418,170 267,55 2 605 922,46 2 717 805,17 111 882,71

31 577155142 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH)  s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mmm2 8 997,330 9 415,500 418,170 418,170 373,34 3 359 090,46 3 515 211,31 156 120,85

51 59217028 obrubník betonový silniční nájezdový 500x150x150mm m -13,000 47,000 60,000 60,000 99,65 -1 295,41 4 683,40 5 978,81

52 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm m 2,000 16,000 14,000 14,000 293,34 586,69 4 693,49 4 106,80

71.N 935113111 Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem A15-D400 m 10,000 32,000 22,000 22,000 456,00 4 560,00 14 592,00 10 032,00

72.N 56241021 Žlab PE vyztužený skelnými vláky zátěž A15-D400 m 10,000 32,000 22,000 22,000 1 720,00 17 200,00 55 040,00 37 840,00

73.N 56241455 Čelní stěna plná Pz začátek/konec žlabu kus 2,000 4,000 2,000 2,000 156,00 312,00 624,00 312,00

74.N 56241457 Svislé odtokové hrdlo DN150 pro žlab PE kus 1,000 2,000 1,000 1,000 226,00 226,00 452,00 226,00

75.N 56241025 Rošt můstkový D400 litina dl.0,5m m 10,000 32,000 22,000 22,000 2 390,00 23 900,00 76 480,00 52 580,00

111.N 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 25,920 29,920 3,000 1,000 4,000 925,47 23 988,18 27 690,06 3 701,88

112.N 113107122 Odstranění podkladů z kam.drc.tl do 200 mm ručně m2 0,000 22,000 22,000 22,000 348,00 0,00 7 656,00 7 656,00

113.N 132254206 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 5000 m3 m3 0,000 3,312 3,312 3,312 287,92 0,00 953,60 953,60

114.N 132354205 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 1000 m3 m3 0,000 2,208 2,208 2,208 411,32 0,00 908,19 908,19

115.N 162651112 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 0,000 34,645 1,045 33,600 34,645 149,10 0,00 5 165,64 5 165,64

116.N 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 0,000 55,431 1,671 53,760 55,431 133,68 0,00 7 410,02 7 410,02

117.N 174101101R Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 0,000 21,275 4,475 16,800 21,275 771,23 0,00 16 408,06 16 408,06

118.N 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 0,000 14,410 0,685 13,725 14,410 205,66 0,00 2 963,55 2 963,55

119.N 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 0,000 27,379 1,301 26,078 27,379 267,36 0,00 7 319,96 7 319,96

120.N 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,000 2,960 0,160 2,800 2,960 822,64 0,00 2 435,01 2 435,01

121.N 452312131 Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop m3 0,000 0,200 0,200 0,200 2 920,37 0,00 584,07 584,07

122.N 871313121 Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160m 0,000 2,000 2,000 2,000 168,68 0,00 337,36 337,36

123.N 28611164 trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN8 m 0,000 2,100 2,100 2,100 203,09 0,00 426,48 426,48

124.N 877315211 Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu  z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 160kus 0,000 2,000 2,000 2,000 140,05 0,00 280,11 280,11

125.N 286113600 koleno kanalizace PVC KG 160x30° kus 0,000 1,000 1,000 1,000 87,76 0,00 87,76 87,76

126.N 286113610 koleno kanalizační PVC KG 160x45° kus 0,000 1,000 1,000 1,000 84,14 0,00 84,14 84,14

127.N 877315221 Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu  z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 160kus 0,000 1,000 1,000 1,000 140,05 0,00 140,05 140,05

128.N 286113900 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 150/150/45° kus 0,000 1,000 1,000 1,000 129,10 0,00 129,10 129,10

129.N 452312131 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 12/15m3 0,000 2,640 2,640 2,640 4 254,67 0,00 11 232,33 11 232,33

130.N 119001401 Dočasné zajištění potrubí plynového a vodovodního m 0,000 35,000 35,000 35,000 287,92 0,00 10 077,34 10 077,34

131.N 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 0,000 10,080 10,080 10,080 492,56 0,00 4 964,96 4 964,96

132.N 132254206 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 5000 m3 m3 0,000 33,600 33,600 33,600 1 300,00 0,00 43 680,00 43 680,00

133.N 230205041 Přeložení potrubí plynovodního pro dosažení většího krytí v komunikaci m 0,000 35,000 35,000 35,000 116,00 0,00 4 060,00 4 060,00

134.N 899722112 Fólie výstražná pro plynovodní potrubí m 0,000 35,000 35,000 35,000 12,20 0,00 427,00 427,00

135.N 567122114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm m2 0,000 855,000 162,000 693,000 855,000 414,00 0,00 353 970,00 353 970,00

1 100 242,99

920 874,47

Rozpočet ke zm novému listu č. 5, ZMč. 5.1.
Název díla:  II/193 Pernarec – průtah

poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

MÉN PRÁCE

objekt SO 110 - Komunikace

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          

Kč

rozdíl množství

VÍCEPRÁCE

poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          

Kč

rozdíl množství

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

objekt SO 110 - Komunikace



5.2.a

Úprava ploch 
dle GZ

5.2.b

Odstranění 
pařezů

5.2.c

Méněpráce Celkem

22 339921132 Osazování palisád  betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm m 94,000 86,880 -7,120 -7,120 1 261,98 118 626,12 109 640,82 -8 985,30

23 59228424 palisáda betonová tyčová půlkulatá barevná 175x200x800mm kus 290,000 263,900 -26,100 -26,100 330,84 95 943,03 87 308,15 -8 634,88

32 59245226 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná m2 94,650 92,360 -2,290 -2,290 449,98 42 590,82 41 560,36 -1 030,46

47 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostéhom 1 698,000 1 607,000 -91,000 -91,000 353,35 599 995,78 567 840,53 -32 155,25

48 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 1 698,000 1 607,000 -91,000 -91,000 89,30 151 622,99 143 497,14 -8 125,85

61.N 59228414 palisáda betonová tyčová půlkulatá přírodní 175x200x1000mm kus 139,200 124,000 -15,200 -15,200 316,00 43 987,20 39 184,00 -4 803,20

-63 734,94

5.2.a

Úprava ploch 
dle GZ

5.2.b

Odstranění 
pařezů

5.2.c

Méněpráce Celkem

28 596211113 Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2m2 1 941,160 2 294,680 353,520 353,520 252,40 489 941,02 579 168,05 89 227,03

29 59245212 dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm přírodní m2 1 825,160 2 156,360 331,200 331,200 220,13 401 770,94 474 677,72 72 906,78

30 596212213 Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2m2 786,820 852,730 65,910 65,910 252,40 198 590,22 215 225,64 16 635,42

31 59245213 dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní m2 626,570 694,770 68,200 68,200 273,17 171 161,49 189 791,83 18 630,34

65.N 573231106 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2 m2 0,000 41,500 41,500 41,500 18,89 0,00 783,98 783,98

66.N 577134141 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)  s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 40 mmm2 0,000 41,500 41,500 41,500 267,55 0,00 11 103,46 11 103,46

67.N 577155142 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH)  s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mmm2 0,000 41,500 41,500 41,500 373,34 0,00 15 493,74 15 493,74

68.N 59245006 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná m2 0,000 22,320 22,320 22,320 423,47 0,00 9 451,79 9 451,79

69.N 112201115 Odstranění pařezů D přes 0,5 do 0,6 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy kus 0,000 2,000 2,000 2,000 5 260,00 0,00 10 520,00 10 520,00

70.N 162201423 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 500 do 700 mm kus 0,000 2,000 2,000 2,000 754,00 0,00 1 508,00 1 508,00

246 260,54

182 525,60

Rozpočet ke zm novému listu č. 5, ZMč. 5.2.
Název díla:  II/193 Pernarec – průtah

MÉN PRÁCE

objekt SO 120 - Chodníky

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          

Kč

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          

Kč
rozdíl množství

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE
poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

objekt SO 120 - Chodníky



5.3.a

UV u OK

5.3.b

Méněpráce Celkem

18 879001009R Napojení uliční vpusti do stávající kanalizace kus 55,000 54,000 -1,000 -1,000 2 317,00 127 434,74 125 117,75 -2 316,99

25 592238600 skruž pro uliční vpusť středová betonová 450x195x50mm kus 62,000 9,000 -53,000 -53,000 188,09 11 661,67 1 692,82 -9 968,85

30 592238780R mříž D400 Obrubníková typ RADBUZA kus 42,000 41,000 -1,000 -1,000 9 297,03 390 475,41 381 178,38 -9 297,03

-21 582,87

5.3.a

UV u OK

5.3.b

Méněpráce Celkem

1 132354204 Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3m3 348,805 376,635 27,830 27,830 585,80 204 329,21 220 631,97 16 302,76

2 151101101 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 mm2 591,100 641,700 50,600 50,600 84,77 50 104,71 54 393,83 4 289,12

3 151101111 Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 mm2 591,100 641,700 50,600 50,600 42,34 25 024,87 27 167,08 2 142,21

4 162751137 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 mm3 174,458 187,768 13,310 13,310 228,42 39 849,41 42 889,66 3 040,25

5 162751139 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 mm3 1 689,580 1 822,680 133,100 133,100 1,99 3 366,66 3 631,87 265,21

6 171201221 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04t 321,019 346,308 25,289 25,289 146,12 46 908,58 50 603,91 3 695,33

7 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkáchm3 182,347 196,867 14,520 14,520 668,54 121 906,97 131 614,23 9 707,26

8 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaninym3 137,858 148,748 10,890 10,890 199,29 27 473,25 29 643,48 2 170,23

9 583336740 kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 t 251,451 272,142 20,691 20,691 313,50 78 830,49 85 317,17 6 486,68

10 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 30,765 33,185 2,420 2,420 998,68 30 724,32 33 141,12 2 416,80

11 871313121 Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160m 279,000 301,000 22,000 22,000 168,68 47 061,78 50 772,75 3 710,97

12 28611164 trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN8 m 292,950 316,050 23,100 23,100 203,09 59 493,98 64 185,26 4 691,28

13 877315211 Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu  z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 160kus 128,000 132,000 4,000 4,000 140,05 17 926,81 18 487,02 560,21

14 286113600 koleno kanalizace PVC KG 160x30° kus 53,000 55,000 2,000 2,000 87,76 4 651,39 4 826,91 175,52

15 286113610 koleno kanalizační PVC KG 160x45° kus 53,000 55,000 2,000 2,000 84,14 4 459,18 4 627,45 168,27

16 877315221 Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu  z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 160kus 53,000 54,000 1,000 1,000 140,05 7 422,82 7 562,87 140,05

17 286113900 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 150/150/45° kus 53,000 54,000 1,000 1,000 129,10 6 842,54 6 971,65 129,11

21 895941111 Zřízení vpusti kanalizační  uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus 63,000 65,000 2,000 2,000 4 519,03 284 698,94 293 737,00 9 038,06

22 592238520 dno pro uliční vpusť s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm kus 63,000 65,000 2,000 2,000 256,05 16 130,97 16 643,06 512,09

23 592238540 skruž pro uliční vpusť s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm kus 63,000 65,000 2,000 2,000 331,28 20 870,87 21 533,44 662,57

24 592238560 skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x195x50mm kus 63,000 65,000 2,000 2,000 191,73 12 079,11 12 462,58 383,47

26 592238640 prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 390x60x130mm kus 63,000 65,000 2,000 2,000 185,66 11 696,86 12 068,19 371,33

27 592238740 koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/300mm kus 52,000 54,000 2,000 2,000 641,94 33 380,78 34 664,65 1 283,87

28 899204112 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600 kus 63,000 66,000 3,000 3,000 1 963,53 123 702,68 129 593,28 5 890,60

29 55242320 mříž vtoková litinová plochá 500x500mm kus 14,000 15,000 1,000 1,000 2 513,14 35 184,03 37 697,17 2 513,14

31 89999001R Vybourání uliční vpusti vč odvozu a likvidace kus 22,000 23,000 1,000 1,000 2 749,80 60 495,63 63 245,43 2 749,80

50N 837441221R Montáž a dodávka odbočky - průchodky s integrovaným kulovým kloubem  D+M kus 0,000 2,000 2,000 2,000 6 683,95 0,00 13 367,90 13 367,90

51N 89999001R Demontáž mříží vtokových UV kus 0,000 1,000 1,000 1,000 2 749,80 0,00 2 749,80 2 749,80

52N 113106123 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažbym2 0,000 1,000 1,000 1,000 165,00 0,00 165,00 165,00

53N 113107222 Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mmm2 0,000 1,000 1,000 1,000 65,09 0,00 65,09 65,09

54N 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 0,000 1,000 1,000 1,000 219,68 0,00 219,68 219,68

55N 596211110 Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2m2 0,000 1,000 1,000 1,000 265,87 0,00 265,87 265,87

56N 592238790R mříž D400 Obrubníková typ BEROUNKA kus 0,000 2,000 2,000 2,000 9 297,03 0,00 18 594,06 18 594,06

118 923,59

97 340,72

Rozpočet ke zm novému listu č. 4, ZMč. 4.3.
Název díla:  II/193 Pernarec – průtah

MÉN PRÁCE

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. 

ceny          Kč

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. 

ceny          Kč

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

objekt SO 310 - Odvodn ní komunikace

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

objekt SO 310 - Odvodn ní komunikace

VÍCEPRÁCE

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 



5.4.a

Výměna 
poklopů

5.4.b

Úprava dle 
GZ

Celkem

93.N 28661933 poklop šachtový litinový  DN 600 pro třídu zatížení B125 kus 4,000 0,000 -4,000 -4,000 6 040,00 24 160,00 0,00 -24 160,00

-24 160,00

5.4.a

Výměna 
poklopů

5.4.b

Úprava dle 
GZ

Celkem

10 132254206 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 5000 m3m3 977,884 985,433 7,549 7,549 287,92 281 556,27 283 729,75 2 173,48

11 132354205 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 1000 m3m3 527,823 532,856 5,033 5,033 411,32 217 104,16 219 174,12 2 069,96

14 162651112 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3m3 1 564,546 1 572,088 7,542 7,542 149,10 233 279,28 234 403,82 1 124,54

15 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04t 2 200,854 2 212,921 12,067 12,067 133,68 294 207,96 295 821,09 1 613,13

16 174101101R Zásyp rýh vhodným materiálem (štěrkodrtí) se zhutněním m3 368,861 373,900 5,039 5,039 771,23 284 474,82 288 361,22 3 886,40

17 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 749,167 754,942 5,775 5,775 205,66 154 073,69 155 261,37 1 187,68

18 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 1 423,399 1 434,372 10,973 10,973 267,36 380 557,11 383 490,70 2 933,59

25 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 148,780 149,605 0,825 0,825 822,64 122 392,38 123 071,06 678,68

37 871390320 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 400 m 312,800 320,300 7,500 7,500 174,81 54 680,88 55 991,96 1 311,08

38 28617035 trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 400x3000 mm SN 12 m 11,000 18,500 7,500 7,500 3 465,37 38 119,08 64 109,36 25 990,28

89.N 28661933 poklop šachtový litinový  pro třídu zatížení B125 kus 5,000 9,000 4,000 4,000 3 520,00 17 600,00 31 680,00 14 080,00

57 048,82

32 888,82

Rozpočet ke zm novému listu č. 5, ZMč. 5.4.
Název díla:  II/193 Pernarec – průtah

MÉN PRÁCE

objekt SO 310-01 - Dešťová kanalizace

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. 

ceny          Kč

VÍCEPRÁCE

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. 

ceny          Kč

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

objekt SO 310-01 - Dešťová kanalizace


		2023-09-29T07:07:05+0200
	Lukáš Levý


		2023-09-29T10:48:38+0200
	Ing. Martin Mokrý


		2023-10-01T21:21:13+0200
	Ing. Martin Šrajer


		2023-10-02T09:55:21+0200
	Libor Boula


		2023-10-02T10:43:27+0200
	Jan Balín


		2023-10-02T10:44:31+0200
	Jan Balín


		2023-10-03T07:40:58+0200
	Lukáš Václavík


		2023-10-05T11:54:42+0200
	Ing. Ladislav Provod


		2023-10-06T07:58:07+0200
	Ing. Zdeněk Pilík


		2023-10-09T07:23:01+0200
	Ing. Radek Kovář


		2023-10-09T09:38:28+0000
	Not specified




